
Hessischer Tennis-Verband e.V. | Mannschaftsmeisterschaft 2010

Herren 50 - Bezirksoberliga (4er) Gr. 070
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft Beg. Punkte Matches Sätze Spiele
1 TC Ehringshausen 7 14:0 76:22 70:23 460:284
2 SV Bauerbach 7 11:3 67:31 60:33 401:308
3 SG Niederwalgern 7 9:5 57:41 51:40 386:363
4 TC Manderbach/TC Frohnhausen MSG 7 7:7 49:49 45:45 368:361
5 Marburger TC II 7 5:9 40:58 39:55 336:396
6 Alsfelder TC 7 5:9 39:59 40:51 359:378
7 TC 1970 Solms 7 3:11 30:68 35:64 295:421
8 TC Hartenrod 7 2:12 34:64 34:63 327:421

Spielleiter
Ute Heupel, 35716 Dietzhölztal, Oranienstr. 8
Tel: 02774-3213 / Mobil: 0170-2056685 / Fax: 02774-5886 / eMail: uhp.heupel@t-online.de

Termin Heimmannschaft Gastmannschaft Erg.
Sa. 15.05.2010 14:00

14:00
14:00
14:00

Alsfelder TC
TC 1970 Solms
TC Manderbach/TC Frohnhaus…
Marburger TC II

SV Bauerbach
TC Ehringshausen
TC Hartenrod
SG Niederwalgern

5:9
2:12
9:5
5:9

Sa. 29.05.2010 09:00
14:00
14:00
14:00

SV Bauerbach
TC Ehringshausen
Alsfelder TC
TC Hartenrod

TC 1970 Solms
Marburger TC II
TC Manderbach/TC Frohnhaus…
SG Niederwalgern

14:0
14:0
9:5
3:11

Sa. 12.06.2010 14:00
14:00
14:00
14:00

SG Niederwalgern
SV Bauerbach
TC 1970 Solms
TC Manderbach/TC Frohnhaus…

Alsfelder TC
TC Ehringshausen
TC Hartenrod
Marburger TC II

9:5
5:9
12:2
7:7

Sa. 19.06.2010 14:00
14:00
14:00
14:00

Marburger TC II
TC Hartenrod
SG Niederwalgern
TC Manderbach/TC Frohnhaus…

SV Bauerbach
Alsfelder TC
TC Ehringshausen
TC 1970 Solms

5:9
10:4
5:9
9:5

Sa. 21.08.2010 14:00
14:00
14:00
14:00

TC Ehringshausen
Alsfelder TC
SV Bauerbach
TC 1970 Solms

TC Hartenrod
Marburger TC II
TC Manderbach/TC Frohnhaus…
SG Niederwalgern

9:5
9:5
7:7
0:14

Sa. 28.08.2010 14:00
14:00
14:00
14:00

TC Hartenrod
TC Ehringshausen
SG Niederwalgern
Marburger TC II

SV Bauerbach
Alsfelder TC
TC Manderbach/TC Frohnhaus…
TC 1970 Solms

3:11
14:0
7:7
10:4

Sa. 04.09.2010 14:00
14:00
14:00
14:00

TC Manderbach/TC Frohnhaus…
Marburger TC II
Alsfelder TC
SV Bauerbach

TC Ehringshausen
TC Hartenrod
TC 1970 Solms
SG Niederwalgern

5:9
8:6
7:7
12:2
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